

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 003/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DIEGO DA SILVA PEREÍRAL GOMES
Data de Publicação: 03/02/2021 10:39:43

				TOTAL DO PROCESSO: 397.317,15
C DE A FERREIRA E CIA LTDA			33.330.526/0001-99	106.304,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039	85,00	Total: 15.045,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BELLO BELLA	Modelo: ALCOOL	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8º, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1.000 ML, COM REGISTRO NA ANVISA – CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 177	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 15.045,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	60,00	Total: 10.800,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BELLO BELLA	Modelo: ALCOOL	
Descrição: ÁLCOOL – LÍQUIDO HIDRATADO, 70%, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1.000 ML, COM REGISTRO NA ANVISA – CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 10.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 021	95,00	Total: 21.850,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BELLO BELLA	Modelo: ALCOOL	
Descrição: ÁLCOOL – GEL, EM SOLUÇÃO A 70%, HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1.000 ML, COM REGISTRO NA ANVISA – CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 21.850,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 027	79,00	Total: 2.765,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: MOP	
Descrição: BALDE COM ESFREGÃO (CONJUNTO MOP GIRATÓRIO). CONTEÚDO 1 BALDE EM POLIPROPILENO; 1 HASTE INOX CENTRÍFUGA; 2 REFIS EM MICROFIBRA), BALDE DE ENXÁGUE: 9 LITROS / 6 LITROS EM USO; BALDE DE CENTRIFUGAÇÃO: 4 LITROS.				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 2.765,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 089	1,50	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MC	Modelo: FLANELA	
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA, 90% ALGODÃO, TAMANHO PEQUENO				
Quantidade: 880	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 1.320,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 089	5,32	Total: 35.697,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ESPUMIL	Modelo: BARRA	
Descrição: SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, PACOTE DE 1 KG COM 5 UNIDADES DE 200G CADA				
Quantidade: 6.710	Valor Unit.: 5,32			Total Item: 35.697,20
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 083	2,37	Total: 23,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ARQPLAST	Modelo: BACIA	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 15 LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,37** Total Item: 23,70

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 026 6,96 **Total: 34,80**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: WYDA Modelo: FILME

Descrição: FILME EM POLIETILENO-ENCOLHÍVEL DE BAIXA DENSIDADE, LISO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM, ATÓXICO E INODORO, 550MM DE LARGURA E 012MM DE ESPESSURA ROLO 5KG

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 6,96** Total Item: 34,80

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 052 4,25 **Total: 8,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: THEOTO Modelo: PALITOS

Descrição: PALITOS DE DENTE EM MADEIRA, CAIXA COM 100 UNIDADES,PACOTES COM 20 CAIXAS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 8,50

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 063 1,16 **Total: 34,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: RODO

Descrição: RODO DE ALUMÍNIO COM BORRACHA, DE 40 CM DE COMPRIMENTO, NAEXTREMIDADE INFERIOR, SISTEMA DE TROCA DE BORRACHA, CABO 1,50 METROS DE ALTURA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 34,80

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 070 25,50 **Total: 510,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: RODO

Descrição: RODO DE ALUMÍNIO COM BORRACHA, DE 60 CM DE COMPRIMENTO, NAEXTREMIDADE INFERIOR, SISTEMA DE TROCA DE BORRACHA, CABO 1,50 METROS DE ALTURA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 510,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 001 2,77 **Total: 2.770,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPLAST Modelo: SACO

Descrição: SACO PLÁSTICO AZUL PARA ACONDIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE CONFECCIONADO DE POLIESTILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 39 CM X 58 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 15 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADO COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA DO FABRICANTE

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,77** Total Item: 2.770,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 064 2,69 **Total: 5.380,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPLAST Modelo: SACO

Descrição: SACO PLÁSTICO AZUL PARA ACONDIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE CONFECCIONADO DE POLIESTILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADO COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA DO FABRICANTE

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 5.380,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 034 8,50 **Total: 4.250,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPLAST Modelo: SACO

Descrição: SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO PARA ACONDIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE CONFECCIONADO DE POLIESTILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 59 CM X 62 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 40 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADO COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA DO FABRICANTE

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 4.250,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 098	20,40	Total: 408,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: WYDA	Modelo: BOBINA	
Descrição: SACO PLÁSTICO PICOTADO 10 KG, BOBINA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,40			Total Item: 408,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 016	4,37	Total: 4.370,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPLAST	Modelo: SACO	
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA ACONDIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE CONFECCIONADO DE POLIESTILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 63 CM X 80 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 60 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADO COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA DO FABRICANTE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,37			Total Item: 4.370,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 061	0,81	Total: 40,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA	
Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM CABO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,81			Total Item: 40,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 054	8,20	Total: 98,40
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TROIA	Modelo: CERA	
Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO- PRINCIPIO ATIVO SOLVENTE E PETRÓLEO, COMPOSIÇÃO BÁSICA OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, PERFUME, TEOR VOLATEIS MINIMO 3,5% NA CONCENTRADA, NA COR INCOLOR, ACODICIONADO EM FRASCO PLASTICO DE 5L, CAIXA COM 4 BOMBONAS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 98,40
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 074	6,75	Total: 67,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CISCADOR	
Descrição: CISCADOR PARA JARDIM METÁLICA COM CABO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,75			Total Item: 67,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 099	4,61	Total: 46,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ARQPLAST	Modelo: BALDE	
Descrição: BALDE PLASTICO COM ALÇA , TAMANHO APROXIMADO PEQUENO 8 LITROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,61			Total Item: 46,10
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 053	7,17	Total: 358,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREMISSE	Modelo: PORTA PAPEL TOALHA	
Descrição: PORTA PAPEL TOALHA DE PAREDE, EM METAL. APROX.: ALTURA 32 CM/ LARG.: 26,7 CM/ PROF.: 12,8 CM, TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO, PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS, 23X23 CM, FÁCIL ABERTURA E FECHAMENTO.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,17			Total Item: 358,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 004	5,10	Total: 153,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ARQPLAST	Modelo: RECIPIENTE LIXO	
Descrição: RECIPIENTE PARA LIXO - DE PLASTICO, COM CAPACIDADE DE 13LITROS (MÉDIA), S/TAMPA, S/ PEDAL, CONTENDO SUPORTE P/FIXACAO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 153,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 016	0,75	Total: 15,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: COLHER	
Descrição: COLHER PLASTICA DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 A 16 CM DE CUMPRIMENTO,PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 15,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 013	0,56	Total: 11,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: GARFO	
Descrição: GARFO DE SOBREMESA, DESCARTÁVEL. TAMANHO APROXIMADO: 15CM. PACOTE COM 50 UNIDADE. GARFO PLÁSTICO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,56			Total Item: 11,20
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 096	11,69	Total: 233,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: POTE	
Descrição: POTE PLASTICO DESCARTÁVEL C/ TAMPA, CAP. 250 ML, EMB. C/ 100				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,69			Total Item: 233,80
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 051	0,26	Total: 13,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: PRATO	
Descrição: PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, DIÂMETRO 21 CM, COR BRANCA, PACOTE COM 10 UNID				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 13,00
PROMAC COMERCIAL EIRELI			32.310.985/0001-48	48.374,65
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 075	20,95	Total: 9.029,45
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CLORITO	Modelo:	
Descrição: AGUA SANITÁRIA, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1.000 ML, COM REGISTRO NA ANVISA – CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 431	Valor Unit.: 20,95			Total Item: 9.029,45
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 053	15,55	Total: 855,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo:	
Descrição: BACIA PLÁSTICA: COM CAPACIDADE DE 20 LITROS. DIVERSAS CORES				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 15,55			Total Item: 855,25
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 038	28,95	Total: 7.237,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo:	
Descrição: DISPENSER SABONETEIRA PARA ALCOOL GEL E SABONETE LIQUIDO CAPACIDADE MINIMA DE 800ML				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,95			Total Item: 7.237,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 039	7,35	Total: 3.895,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ULTRA INSET	Modelo:	
Descrição: INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSSOL - 300 ML,				
Quantidade: 530	Valor Unit.: 7,35			Total Item: 3.895,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 022	3,16	Total: 2.528,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: UZE	Modelo:	
Descrição: LUSTRA MÓVEL, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 200 ML				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,16			Total Item: 2.528,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 043	44,95	Total: 674,25
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DANNY	Modelo:	
Descrição: LUVA DE LIMPEZA, EM BORRACHA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS - CAIXA COM 12 EMBALAGENS. – TAMANHO PEQUENO P.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,95			Total Item: 674,25
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 057	44,95	Total: 14.159,25
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DANNY	Modelo:	
Descrição: LUVA DE LIMPEZA, EM BORRACHA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS - CAIXA COM 12 EMBALAGENS. – TAMANHO MEDIO M.				
Quantidade: 315	Valor Unit.: 44,95			Total Item: 14.159,25
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 084	44,95	Total: 7.416,75
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DANNY	Modelo:	
Descrição: LUVA DE LIMPEZA, EM BORRACHA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS - CAIXA COM 12 EMBALAGENS. – TAMANHO GRANDE G.				
Quantidade: 165	Valor Unit.: 44,95			Total Item: 7.416,75
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 045	47,85	Total: 2.392,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PINDORAMA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL ETÍLICO- 42,6% HIDRATADO,PARA USO DOMÉSTICO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 ML, CAIXA C/6				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,85			Total Item: 2.392,50
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 091	18,30	Total: 183,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: VALENCI	Modelo:	
Descrição: SODA CAUSTICA, DESENCRUSTANTE ALCALINO, EMBALAGEM PLÁSTICA C/300G.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,30			Total Item: 183,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 077	0,16	Total: 3,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA	Modelo:	
Descrição: POTE PLASTICO DESCARTÁVEL C/ TAMPA, CAP. 1000 ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 3,20
OVERHALL SOLUCOES EIRELI ME			21.082.142/0001-15	92.302,44
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 098	8,43	Total: 1.770,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo:	
Descrição: BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA ARAME GALVANIZADA, DIVERSAS CORES				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 8,43			Total Item: 1.770,30
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 048	33,50	Total: 1.842,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

Descrição: BALDE PLASTICO 40LT, COM TAMPA, CAPACIDADE 40 LITROS. DIVERSAS CORES

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 1.842,50

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 070 1,62 **Total: 4.244,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COPOIDEAL Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML, DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA ÁGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 2.620 **Valor Unit.: 1,62** Total Item: 4.244,40

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 095 2,20 **Total: 352,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRAVARRER Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 352,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 092 0,47 **Total: 408,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRILHUS Modelo:

Descrição: ESPONJA, MULTIUSO, ANTIBACTÉRIAS, DUPLA-FACE - EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 870 **Valor Unit.: 0,47** Total Item: 408,90

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 010 0,99 **Total: 2.064,15**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA EM AÇO, EMBALAGEM DE 60G E PACOTE COM 08 UNIDADES

Quantidade: 2.085 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 2.064,15

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 032 2,60 **Total: 2.574,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VOFSI Modelo:

Descrição: LIMPA VIDROS, LÍQUIDO ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML

Quantidade: 990 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 2.574,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 089 1,53 **Total: 2.187,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VOFSI Modelo:

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO – ACONDICIONADOS EM FRASCOS COM 500ML

Quantidade: 1.430 **Valor Unit.: 1,53** Total Item: 2.187,90

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 002 26,69 **Total: 11.476,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ICASA Modelo:

Descrição: LIXEIRA, EM POLIPROPILENO CAPACIDADE PARA 14 LITROS, COM TAMPA.

Quantidade: 430 **Valor Unit.: 26,69** Total Item: 11.476,70

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 050 6,99 **Total: 1.789,44**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRAVARRER Modelo:

Descrição: RODO DE LIMPEZA COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE MEDINDO DE 40 A 60CM, COM CABO ROSCÁVEL

Quantidade: 256 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 1.789,44

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 092 12,50 **Total: 5.800,00**

Item: 1 Marca: VOFSI Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

Unidade: GALÃO
5LT

Descrição: SABONETE LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM GALOES PLASTICO DE 5 LITROS

Quantidade: 464 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 5.800,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 057 12,29 **Total: 10.077,80**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DONAPACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, EM POLIETILENO PARA 15 LITROS- PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 820 **Valor Unit.: 12,29** Total Item: 10.077,80

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 092 5,49 **Total: 17.046,45**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DONAPACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PAR 30 LITROS, PACOTE COM 10UNIDADES,

Quantidade: 3.105 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 17.046,45

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 031 1,45 **Total: 2.958,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DONAPACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PAR 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 2.040 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 2.958,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 080 6,99 **Total: 2.166,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRAVARRER Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PÊLO, GRANDE, TAMANHO 30CM OU SUPERIOR

Quantidade: 310 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 2.166,90

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 035 5,00 **Total: 850,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRAVARRER Modelo:

Descrição: PÁ - COLETORA EM LIXO EM PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, AÇO OU PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 1 M COMPRIMENTO.

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 850,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 099 15,40 **Total: 23.100,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DONAPACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO AZUL PARA ACONDIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE CONFECCIONADO DE POLIESTILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 63 CM X 80 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 60 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADO COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA DO FABRICANTE

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 23.100,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 024 4,35 **Total: 130,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRAVARRER Modelo:

Descrição: PÁ DE LIXO PLASTICA - DE POLIPROPILENO, DIMENSAO (302 COMP X 240, LARG X 80

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 130,50

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 010 22,50 **Total: 1.462,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMISSE Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

Descrição: Tótems dispenser para álcool gel, sistema mecânico de acionamento via pedal, tamanho mínimo aproximado de 160cm (altura) x 40cm (largura) x 15cm (espessura), base rígida emborrachada tamanho mínimo aproximado de 40cm x 40cm, posição vertical, estrutura em MDF ou chapa de aço, personalizado conforme orientação do cliente

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 22,50** Total Item: 1.462,50

MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI **07.631.411/0001-24** **10.817,05**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 066 43,00 **Total: 3.870,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ICASA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: BALDE PLÁSTICO 100 LT, COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS. DIVERSAS CORES

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 3.870,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 050 4,10 **Total: 1.107,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ICASA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LIXEIRA TELADA EM POLIPROPILENO SEM TAMPA CAPACIDADE 9 A 10 LITROS

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 1.107,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 046 4,60 **Total: 2.631,20**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DESCAPARCK Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LUVA DESCARTÁVEL PLASTICA, PACOTE (PLÁSTICO):100 UNIDADES

Quantidade: 572 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 2.631,20

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 007 1,03 **Total: 3.136,35**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DONAPACK Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO- 100 LITRO -SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMESTICO, CAPACIDADE 100 LITRO, PACOTE COM 05 SACOS

Quantidade: 3.045 **Valor Unit.: 1,03** Total Item: 3.136,35

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 072 1,45 **Total: 72,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COPOBRAS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, 146MM OU 15CM E 12 CM COM BORDA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 72,50

POINT MULT COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIRELI EPP **28.389.995/0001-43** **55.397,60**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 076 5,90 **Total: 1.416,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: plastic Modelo: plastic

Descrição: BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 500 ML,

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.416,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 095 7,00 **Total: 3.640,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: valença química Modelo: valença química

Descrição: DESODORANTE DE AR SPRAY, 400 ML.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 3.640,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 065 2,60 **Total: 5.018,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: bruxaxa Modelo: bruxaxa

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DE 75CMX45CM				
Quantidade: 1.930	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 5.018,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 064	3,20	Total: 11.200,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: leve	Modelo: lev	
Descrição: PAPEL TOALHA, PACOTE COM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS DE 22X20 CM CADA UM				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 11.200,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 033	8,80	Total: 6.248,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: suprema	Modelo: suprema	
Descrição: PAPEL TOALHA PARA DISPENSER – PAPEL TOALHA INTERFOLHADOS; FORMATO 23X21 COM 1.000 FOLHAS.				
Quantidade: 710	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 6.248,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 062	10,00	Total: 6.500,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: suprema	Modelo: suprema	
Descrição: PAPEL TOALHA PARA DISPENSER – PAPEL TOALHA INTERFOLHADOS; FORMATO 22X20 COM 1.000 FOLHAS				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 6.500,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 064	3,20	Total: 13.472,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: valença química	Modelo: valença química	
Descrição: SABÃO EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 4.210	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 13.472,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 004	6,00	Total: 2.796,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bruxaxa	Modelo: bruxaxa	
Descrição: VASSOURA TIPO PIAÇAVA , NATURAL COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, 1,20M.				
Quantidade: 466	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 2.796,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 075	9,00	Total: 1.944,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bruxaxa	Modelo: bruxaxa	
Descrição: VASSOURÃO, DE PIAÇAVA 40 CM, BASE DE MADEIRA E CABO PLASTIFICADO, COM ALTURA MÍNIMA DE 1,20M.				
Quantidade: 216	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 1.944,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 008	3,80	Total: 463,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bruxaxa	Modelo: bruxaxa	
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, COM CABO E ESTRUTURA EM PLÁSTICO MACIÇO, MEDINDO O CABO APROXIMADAMENTE 25 CM				
Quantidade: 122	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 463,60
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 053	27,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: RECIPLAST	Modelo: RECIPLAST	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 200 LITROS, SUPER REFORÇADO, NA COR PRETA FARDO COM 100 UNDS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 2.700,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

ARTEMISIA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA **37.220.733/0001-41** **64.758,01**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 053 3,20 **Total: 11.200,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: HAPPY Modelo:
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML, DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA ÁGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES.
 Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 11.200,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 039 10,18 **Total: 4.072,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO 5LT Marca: LIMPOA MAIS Modelo:
 Descrição: CLORO PURO: EMBALAGEM DE 05 LITROS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ÁGUA, HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR ATIVO: 4% P/P.
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 10,18** Total Item: 4.072,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 019 14,29 **Total: 9.888,68**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LIMPA MAIS Modelo:
 Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO – ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML – CAIXA COM 12 UNIDADES
 Quantidade: 692 **Valor Unit.: 14,29** Total Item: 9.888,68

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 012 14,29 **Total: 10.674,63**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPA MAIS Modelo:
 Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML – CAIXA COM 12 UNIDADES
 Quantidade: 747 **Valor Unit.: 14,29** Total Item: 10.674,63

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 030 2,97 **Total: 27.710,10**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: NOVO Modelo:
 Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MEDINDO 60MTX10 CM, PACOTE COM 04 ROLOS.
 Quantidade: 9.330 **Valor Unit.: 2,97** Total Item: 27.710,10

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 055 1,29 **Total: 1.212,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPA MAIS Modelo:
 Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO EM LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICAS COM 500 ML
 Quantidade: 940 **Valor Unit.: 1,29** Total Item: 1.212,60

J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA **02.141.363/0001-72** **8.855,80**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 060 0,73 **Total: 1.606,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: LIPP Modelo: UNICO
 Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM X 23 CM ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 50 GUARDANAPOS
 Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 0,73** Total Item: 1.606,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 026 1,29 **Total: 7.249,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORIENTAL Modelo: UNICO
 Descrição: PEDRA DESINFETANTE, PARA VASO SANITÁRIO, 35G,
 Quantidade: 5.620 **Valor Unit.: 1,29** Total Item: 7.249,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA. **27.117.042/0001-63** **4.016,10**

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 066 1,65 **Total: 1.947,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TECELAGEM SÃO JOSÉ Modelo:
 Descrição: PANO DE PRATO, EM TECIDO BRANCO, TAMANHO PEQUENO COM ESPECIFICAÇÕES MINIMAS DE 40X40
 Quantidade: 1.180 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 1.947,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 003 34,94 **Total: 524,10**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TOP PLASTICO Modelo:
 Descrição: BACIA DE PLÁSTICO GRANDE 80 LITROS
 Quantidade: 15 **Valor Unit.: 34,94** Total Item: 524,10

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 078 15,45 **Total: 1.545,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BRUXAXÁ Modelo:
 Descrição: VASSOURÃO CRISTAL, COM CABO ROSCAVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 1.545,00

COMERCIAL ITAENGA EIRELI **35.393.407/0001-00** **6.491,50**

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 095 4,50 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: RECIPLAST Modelo:
 Descrição: SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO PARA ACONDIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE CONFECCIONADO DE POLIESTILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADO COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA DO FABRICANTE
 Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 4.500,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 076 3,33 **Total: 166,50**

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: RECIPLAST Modelo:
 Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 40 LITROS, SUPER REFORÇADO, NA COR PRETA FARDO COM 100 UNDS
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,33** Total Item: 166,50

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 022 36,50 **Total: 1.825,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DO LAR Modelo:
 Descrição: TAPETES DE BORRACHA TIPO CAPACHO PARA ENTRADA TAMANHO MÉDIO 1,0 m X 50 cm DE FIBRA DE COCO
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 36,50** Total Item: 1.825,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMARES
PALMARES-PE**

PREGOEIRO: DIEGO DA SILVA PEREIRAL GOMES

MEMBRO DE APOIO RICARDO ANTONIO LEITE PEREIRA

EQUIPE DE APOIO ARMANDO ANTONIO DA MATA FILHO